
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Kaan AKTANAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Finans Genel Müdür Yardımcısı

08.06.2018 - 08.06.2018 tarihleri arasında TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. payları ile ilgili olarak 5,24 -
5,38 TL fiyat aralığından 75.600 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 08.06.2018
tarihi itibariyle %0,00237 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler
aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Alım Bildirimi

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Yıldız Posta Cad. No:40 Gayrettepe Beşiktaş İstanbulAdres :

Telefon / Faks :

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

08.06.2018 Alım 20.252 5,24 106.120,48 7.355 0,00021 27.607 0,00079

08.06.2018 Alım 9.000 5,25 47.250 27.607 0,00079 36.607 0,00105

08.06.2018 Alım 7.000 5,26 36.820 36.607 0,00105 43.607 0,00125

08.06.2018 Alım 5.000 5,27 26.350 43.607 0,00125 48.607 0,00139

08.06.2018 Alım 23.000 5,28 121.440 48.607 0,00139 71.607 0,00205

08.06.2018 Alım 474 5,31 2.516,94 71.607 0,00205 72.081 0,00206

08.06.2018 Alım 726 5,33 3.869,58 72.081 0,00206 72.807 0,00208

08.06.2018 Alım 148 5,34 790,32 72.807 0,00208 72.955 0,00208

08.06.2018 Alım 2.500 5,36 13.400 72.955 0,00208 75.455 0,00216

08.06.2018 Alım 2.562 5,37 13.757,94 75.455 0,00216 78.017 0,00223

08.06.2018 Alım 4.938 5,38 26.566,44 78.017 0,00223 82.955 0,00237

TOPLAM ALIŞ 75.600 398.881,7

0TOPLAM SATIŞ 0


